Art.-Nr.

939619018 1

PG EAN

0082247624565

130

4

VersaPAD edelstahl, Powerstation mit Schiebedeckeln, Typ C, 1
Schutzkontaktsteckdose + 2x USB Ladeanschluss (5V - 2A), 220-250V, 50Hz,
max. 3400 W, mit 2 Meter Anschlusskabel, IP20

Technische Daten

Ausflihrung

Form

Werkstoff

Farbe

Hochklappbar

Ausziehbar

Lange

Breite

Anzahl der Schutzkontakt-Steckdosen
Anzahl der Anschliisse USB

Uberspannungsschutz

939619018

Einbau
rechteckig
Aluminium
Silber
Nein

Ja

190mm
90mm

1

2

Nein

Clever sein.
Kopp einschalten.

Typ W (mm) (L(mm)
20 125

11(mm)
190
190

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Anderungen aufgrund technischen

Fortschritts, Normanderungen, verdnderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdriicklich vorbehalten.
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